ПДВ), з ПДВ тариф становить 0,552 грн. за 1 куб.м. на
місяць;
3. Газорозподільча організація на протязі 2024 року
здійснює розподіл природного газу Споживачеві для
власного споживання в обсязі 5705,0 куб.м.
4. Загальна сума Типового договору розподілу
природного газу на 2024 рік складає 3149,16 грн. (три
тисячі сто сорок дев’ять грн.. 16 коп.) в т.ч. ПДВ 20% -
524,86 грн.
5. Пункт 6.6 розділу «VІ. Порядок розрахунків»
Договору доповнити абзацом наступного змісту:
«Споживач здійснює оплату послуг за фактично
надані послуги щомісячно згідно рахунку та акту
наданих послуг у безготівковій формі, шляхом